

2020 年4月1日 ユナイテッド株式会社

(コード番号: 2497 東証マザーズ)

トキメキ着せ替えコーデ協力 RPG『CocoPPa Dolls (ココッパドール) 』

本日 4 月 1 日(水)より『CocoPPa Play(ココッパプレイ)』コラボを実施!

ユナイテッド株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役会長 CEO:早川与規、証券コード: 2497)は、トキメキ着せ替えコーデ協力 RPG『CocoPPa Dolls』において、本日4月1日(水)より、姉妹アプリ『CocoPPa Play』とのコラボレーションを実施することをお知らせいたします。



本コラボでは、『CocoPPa Play』でお馴染みのキャラクター「ココ」や「エリサ」達が『CocoPPa Dolls』の世界に登場するファン必見の内容となっております。コラボオリジナル衣装での着せ替えや、オリジナルストーリーのイベントなどを楽しめる期間限定のコラボとなっております。

■『CocoPPa Play』コラボ概要



【実施期間】2020年4月1日(水)メンテナンス終了後~4月15日(水)14:59

本イベントでは、メインストーリーと同様に「物語」と「ファッションチェック」が存在し、それをクリアすることで、イベント限定ファン「ミッドナイト」と「ムーンクイーン」が来場します。「ノーマル」「ハード」「ベリーハード」の3種類の難易度で構成されたマップを進み、イベント限定ファンへアピールを行った際に獲得できる"イベントポイント"を競うイベントとなります。

本イベントは、「前半」期間と「後半」期間で構成され、"前半イベントランキング報酬"では「ミッドナイト」の 衣装、"後半イベントランキング報酬"では「ムーンクイーン」の衣装がそれぞれ獲得できます。

また、"イベント交換所"では"イベントポイント"を使用して、前半期間は「ココ」の衣装と、後半期間には「エリサ」の衣装と交換する事ができます。

▽イベント限定ファン「ミッドナイト」

前半イベントランキング報酬: ミッドナイトクイーン set



©UNITED,inc.All rights reserved.

▽イベント限定ファン「ムーンクイーン」 後半イベントランキング報酬: ムーンクイーン set



▽CocoPPa Play ⊐⊐ set



@UNITED,inc.All rights reserved.

▽CocoPPa Play エリサ set



©UNITED,inc.All rights reserved.

- ▼『CocoPPa Play』コラボイベント スタートダッシュキャンペーン 【実施期間】2020 年 4 月 1 日(水)メンテナンス終了後~4 月 3 日(木)14:59 対象期間中、指定の「トキメキコーデ」を 50 個集めた方には、特別な報酬をプレゼントいたします。
- ▼『CocoPPa Play』インストールキャンペーン 【実施期間】2020 年 4 月 1 日(水)メンテナンス終了後~4 月 15 日(水)14:59 対象期間中、アプリ内お知らせの指定のリンクから『CocoPPa Play』の紹介ページへ遷移した方には、 限定アイテムをプレゼントいたします。まだ『CocoPPa Play』を遊んだことがないという方も、この機会にぜひインストールしてみてください。

■新・星 6 ガチャ『Graceful Kimono』が登場



【実施期間】2020年3月31日(火)メンテナンス終了後~5月29日(金)14:59 新・星6ガチャの『Graceful Kimono』が本日3月31日(火) より登場いたします。蝶と和服の美しいセットコーデが盛りだくさんとなっております。

▽パピヨングレイス set



▽さくらパピョン set



@UNITED,inc.All rights reserved.

▽ウィステリアグレイス set



©UNITED,inc.All rights reserved.

▽ネイビーウィステリア set



©UNITED,inc.All rights reserved.

▽うぐいすグレイス set



@UNITED,inc.All rights reserved.

■4月のランキング衣装が登場

【ポイント獲得期間】2020 年 3 月 31 日(火)メンテナンス終了後~4 月 30 日(木)14:59 【衣装交換期間】2020 年 3 月 31 日(火)メンテナンス終了後~5 月 31 日(日)14:59

ランキング衣装とは、ランキングポイントを貯めることで交換が可能になる限定衣装です。ランキングポイントは、ステージでアピールポイントを稼ぎ、「世界個人ランキング」に入賞することで獲得できます。

▽フラワーフォックス set



※イベント期間や内容は予告なく変更となることがございます。あらかじめご了承ください。

■アプリ概要

タイトル: CocoPPa Dolls (ココッパドール) ジャンル: トキメキ着せ替えコーデ協力 RPG

対応 OS: Android™、iOS

価格:基本プレイ無料(アプリ内課金あり)

App Store: https://apps.apple.com/jp/app/id1489434676

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.united.app.cocoppadolls

公式サイト: https://lp.cocoppadolls.com

公式 Twitter: https://twitter.com/cocoppadolls_jp

公式 Instagram: https://www.instagram.com/cocoppadolls_jp

■ユナイテッド概要

ユナイテッド株式会社(UNITED, Inc.)

本店所在地: 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル

設立日:1998年2月20日

代表者: 代表取締役会長 CEO 早川 与規(はやかわ とものり)

資本金: 2,923 百万円(2019年3月末現在)

URL: http://united.jp

<本リリースに関するお問い合わせ先> ユナイテッド株式会社 コーポレートカルチャー本部 広報担当 Email: press@united.jp